Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2014  № 3060
О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Чебоксарского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 23, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.11.2005 №40,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Управлению архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары подготовить предложения по внесению изменений в Генеральный план Чебоксарского городского округа в части перевода из категории земель населенных пунктов в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
- земельного участка с кадастровым номером 21:01:030307:4 площадью 300 289 кв.м. для обслуживания и содержания городской санкционированной свалки ТБО;
- земельного участка с кадастровым номером 21:01:030307:26 площадью 26 576 кв.м. для реконструкции незавершенных строительством очистных сооружений ливнестоков под производственную базу с установкой термического обезвреживания медицинских и других твердых отходов.
2. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в газете «Чебоксарские новости».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Павлова А.Л.

И.о.главы администрации города Чебоксары

А.Ю. Маклыгин
110-43